

政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和4年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月19日	テプラ白ラベル								2,085				261,915	
2	25日	4月分ガソリン代		2,000										259,915	
3		4月分電話料金					2,000							257,915	
4	5月7日	ごみ処理場使用料								350				257,565	
5	25日	USBメモリ								968				256,597	
6	28日	5月分ガソリン代		2,000										254,597	
7		5月分電話料金					2,000							252,597	
8	6月28日	6月分ガソリン代		2,000										250,597	
9		6月分電話料金					2,000							248,597	
10	7月5日	ボールペン替芯								567				248,030	
11	20日	市議会レポート				54,450								193,580	
12	25日	7月分ガソリン代		2,000										191,580	
13		7月分電話料金					2,000							189,580	
14	8月31日	8月分ガソリン代		2,000										187,580	
15		8月分電話料金					2,000							185,580	
16	9月15日	9月分ガソリン代		2,000										183,580	
17	30日	農業新聞購読料									4,200			179,380	
18		9月分電話料金					2,000							177,380	
		(1)ページ計	264,000	12,000	0	54,450	12,000	0	0	3,970	4,200	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												177,380	
19	10月19日	10月分ガソリン代		2,000										175,380	
20		10月分電話料金					2,000							173,380	
21	11月1日	USB充電器、ケーブル								2,178				171,202	
22	19日	11月分ガソリン代		2,000										169,202	
23		11月分電話料金					2,000							167,202	
24	12月12日	書籍購入3冊									3,135			164,067	
25	19日	12月分ガソリン代		2,000										162,067	
26		12月分電話料金					2,000							160,067	
27	1月27日	1月分ガソリン代		2,000										158,067	
28		1月分電話料金					2,000							156,067	
29	2月13日	2月分ガソリン代		2,000										154,067	
30	17日	シュレッダー								13,939				140,128	
31		2月分電話料金					2,000							138,128	
32	3月3日	農業新聞購読料									4,200			133,928	
33	7日	USBメモリ								968				132,960	
34	11日	ボールペン								492				132,468	
35	22日	3月分ガソリン代		2,000										130,468	
36	22日	市議会レポート				27,500								102,968	
		(2)ページ計	0	12,000	0	27,500	10,000	0	0	17,577	7,335	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(議員名 : 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越												102,968	
37	3月23日	市議会レポート郵送料				78,381								24,587	
38	29日	ファイルフォルダー等文具								1,210				23,377	
39		3月分電話料金					2,000							21,377	
40														21,377	
41														21,377	
42														21,377	
43														21,377	
44														21,377	
45														21,377	
46														21,377	
47														21,377	
48														21,377	
49														21,377	
50														21,377	
51														21,377	
52														21,377	
53														21,377	
54														21,377	
		(3)ページ計	0	0	0	78,381	2,000	0	0	1,210	0	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

